DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 75070119-0)
15101514 PL/1775/EXP/ES/2015-75070119
38.7050 Litros    $19.804825 $766.55

Subtotal $766.55
IVA 16.00% $119.41
TOTAL PESOS : $885.96

(ochocientos ochenta y cinco pesos 96/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
OPMR08mfuzoJ5g6MHB78QxDVw8YkhIHRZ9
HTcBKLE0Z+Jx+rnatArmtgaskewgXMV9wj0r
B68LdfS4/7okx+EpOksQf0pVGXmDyDr9lAD+
32Z0UETVzBEJE84V3Bewd/D2W7tnscPvCwe
MBRUu0dH/avOHBZ9pSaOIIS8RVg2OhZiAaV
2HTbGB7DwpwK8HEG5MCVzEUDva4kXFn41